ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
___________________________

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

__________________________________________________

	​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​Số: 2541/GDĐT-CTTT
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 25  tháng 7 năm 2019

	Về phối hợp triển khai chiếu, phát các video clip tuyên truyền về an toàn giao thông tại các trường học, cơ sở đào tạo trên địa bàn Thành phố.

Kính gửi:

· Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo;

· Hiệu trưởng trường THPT, Trung cấp – Cao đẳng trực thuộc;

· Giám đốc TT GDNN – GDTX;

· Thủ trưởng đơn vị trực thuộc.
Căn cứ văn bản số 3159/SGTVT-KT ngày 06 tháng 5 năm 2019 của Sở Giao thông vận tải về phối hợp triển khai chiếu, phát các video clip tuyên truyền về an toàn giao thông tại các trường học, cơ sở đào tạo trên địa bàn Thành phố.
Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị thực hiện các nội dung như sau:

1. Xây dựng lịch chiếu, phát các video clip tuyên truyền phù hợp tình hình thực tế và lứa tuổi học sinh tại đơn vị.

2. Nội dung các video clip tuyên truyền có 11 tập tin hướng dẫn kỹ năng tham gia giao thông an toàn do Ban An toàn giao thông Thành phố cung cấp.

3. Đường dẫn để tải các tập tin video clip:

https://drive.google.com/drive/folders/14kvg923z_gCeR8yu7rDn-U1r3EeHVZFN?usp=sharing
 Nếu có khó khăn trong quá trình tải về các file video clip, đề nghị liên hệ chuyên viên Nguyễn Ngọc Tấn, Phòng Quản lý khai thác hạ tầng giao thông đường bộ, số điện thoại: 0902.497.236 để được hỗ trợ.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Phòng GD TiH, GD TrH, GDTX;
- Phòng GDCN và ĐH;
- Lưu:VP, CTTT.
	GIÁM ĐỐC

(Đã ký)
Lê Hồng Sơn